

# Årsredovisning

för

## Forsman & Bodenfors Inhouse AB

556750-0920

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forsman & Bodenfors Inhouse AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-15



Martin Nohlås

Styrelsen och verkställande direktören för Forsman & Bodenfors Inhouse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Forsman & Bodenfors Inhouse AB (F&B Inhouse) startades 1 april 2008 och bedriver konsultverksamhet inom området reklam och marknadsföring.

F&B Inhouse arbetar med hela kommunikationen i värdekedjan från huvudkontor, säljbolag, agenter, handlare och slutkunder. Med hjälp av integrerade kommunikationslösningar väl förankrade i varumärkets övergripande strategi, hjälper vi kunder att uppnå sina strategiska och taktiska mål och spelar en nyckelroll kring att digitalisera kundernas kundresor.

Några av företagets grundstenar är att med affärsinsikt och kunskap om kundernas utmaningar, processer och system, skapa och på ett kostnadseffektivt sätt producera kommunikation som gör skillnad, samt när det behövs kunna skapa eller stötta processerna med digitala lösningar, systemintegrering, analys och optimering. Efterfrågan på integrerade digitala system har ökat kontinuerligt med höga krav på tekniklösningar i framkant.

I syftet att stärka hela F&B-koncernens erbjudanden inom digital strategi, infrastruktur, utveckling, analys och optimering har Henrik Johannesson utnämnts till General Manager och ingår från halvårsskiftet i F&B:s koncernledningen tillsammans med F&B Inhouse VD, Anders Björkqvist.

F&B Inhouse ägs till 75% av Forsman & Bodenfors AB (F&B) och till 25% av bolagets verkställande direktör, Anders Björkqvist.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### EKONOMI

Omsättningen minskade med 3% till 38 787 (39 841) Tkr. Bruttovinsten (byråintäkten) minskade med 8% till 34 538 (37 418) Tkr.

Rörelseresultatet, resultat efter avskrivningar, slutade på 5 411 (6 988) Tkr, vilket gav en rörelsemarginal på 14% (18%).

<b>FLERÅRSÖVERSIKT (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	38 787	39 841	35 615	49 777	53 314
Bruttovinst	34 538	37 418	33 765	41 945	44 662
Rörelseresultat	5 411	6 988	6 804	9 011	9 545
Resultat efter finansiella poster	5 496	6 985	6 801	9 011	9 543
Rörelsemarginal (%)	14	18	19	18	18
Vinstmarginal (%)	14	18	19	18	18
Räntabilitet på eget kap. (%)	55	60	38	71	81
Soliditet (%)	37	40	55	53	50
Kassalikviditet (%)	156	163	211	205	188
Medelantal anställda	30	31	33	38	40
Bruttovinst per anställd	1 151	1 207	1 023	1 104	1 117

För definitioner av nyckeltal, se not 1

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200	5 868	5 528	<b>11 596</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000		<b>-6 000</b>
Balanseras i ny räkning		5 528	-5 528	<b>0</b>
Årets resultat			4 357	<b>4 357</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200</b>	<b>5 396</b>	<b>4 357</b>	<b>9 953</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 396 295
årets vinst	4 357 071
	<b>9 753 366</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	5 753 366
	<b>9 753 366</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		38 787	39 841
Övriga rörelseintäkter		8	25
		<b>38 795</b>	<b>39 866</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader		-4 250	-2 424
Övriga externa kostnader		-7 161	-7 687
Personalkostnader	2	-21 706	-22 507
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-249	-247
Övriga rörelsekostnader		-18	-13
		<b>-33 384</b>	<b>-32 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 411</b>	<b>6 988</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-3
		<b>85</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 496</b>	<b>6 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 496</b>	<b>6 985</b>
Skatt på årets resultat		-1 139	-1 457
<b>Årets resultat</b>		<b>4 357</b>	<b>5 528</b>

ank=20230628;2023062912985

## Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner	3	20	50
Inventarier och installationer	4	324	313
		<b>344</b>	<b>363</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**344 363**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 250	9 006
Fordringar hos koncernföretag	5	16 861	19 736
Aktuella skattefordringar		543	32
Övriga fordringar		404	35
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	196	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51	76
		<b>26 305</b>	<b>28 885</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**26 305 28 885**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**26 649 29 248**

ank=20230628;2023062912386

## Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200

200

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

5 396

5 868

Årets resultat

4 357

5 528

**9 753**

**11 396**

**Summa eget kapital**

**9 953**

**11 596**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 610

10 145

Leverantörsskulder

618

481

Skulder till koncernföretag

0

551

Övriga skulder

3 484

2 296

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

7

0

376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 984

3 803

**Summa kortfristiga skulder**

**16 696**

**17 652**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 649**

**29 248**

ank=20230628,20230629,20230627

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

##### Löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

##### Fast pris

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner	5 år
Inventarier och installationer	5 år

**Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

**Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

**Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

**Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

**Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

enk=20230628;2023062912389

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Vinstmarginal (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning.

Räntabilitet på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar - pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	30	31

### Not 3 Maskiner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243	317
Försäljningar/utrangeringar	-10	-74
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233</b>	<b>243</b>
Ingående avskrivningar	-193	-233
Försäljningar/utrangeringar	10	74
Årets avskrivningar	-30	-34
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213</b>	<b>-193</b>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>20</b>	<b>50</b>

### Not 4 Inventarier och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 308	3 028
Inköp	248	125
Försäljningar/utrangeringar	-348	-845
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 209</b>	<b>2 308</b>
Ingående avskrivningar	-1 995	-2 613
Försäljningar/utrangeringar	329	831
Årets avskrivningar	-219	-214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 885</b>	<b>-1 995</b>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>324</b>	<b>313</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Bolagets andel i koncernkonto	16 918	19 925
Fordringar/skulder hos koncernföretag	-57	-189
<b>Summa fordringar hos koncernföretag</b>	<b>16 861</b>	<b>19 736</b>

### Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	196	0
Erhållna förskott	0	0
<b>Summa</b>	<b>196</b>	<b>0</b>

### Not 7 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade men ej upparbetade intäkter	0	376
Erhållna förskott	0	0
	<b>0</b>	<b>376</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Forsman & Bodenfors AB med organisationsnummer 556427-9478 med säte i Göteborg.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Stagwell Inc. med organisationsnummer 4461668 med säte i New York, USA.

Hållbarhetsredovisning har inte upprättats för Forsman & Bodenfors Inhouse AB utan bolaget omfattas av hållbarhetsrapporten som återfinns i koncernredovisningen avseende Forsman & Bodenfors AB.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg den dag som framgår av styrelsens elektroniska underskrifter

Leif Sorte  
Ordförande

Eva Carlheim-Müller Sahlin

Martin Nohlås

Anders Björkqvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Sweden AB

Katarina Eklund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**FORSMAN & BODENFORS INHOUSE AB** 556750-0920 Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN NOHLÅS  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198004305192

Martin Nohlås  
CFO  
martin.nohlas@fb.se  
+46733420782

**2023-05-02 10:26:18 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**LEIF SORTE** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Roland Sorte  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196307028990

Leif Sorte  
leif.sorte@fb.se  
+46733757839

**2023-05-02 12:34:25 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**EVA CARLHEIM-MÜLLER SAHLIN** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Viktoria Carlheim-Müller Sahlin  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196907014945

Eva Carlheim-Müller Sahlin  
eva.carlheim@fb.se  
+46737128241

**2023-05-02 10:44:24 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**ANDERS BJÖRKQVIST** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS BJÖRKQVIST  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196410115619

Anders Björkqvist  
anders.bjorkqvist@fbinhouse.se  
+46733757977

**2023-05-04 11:10:15 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20230628;2023062912593

*Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: KATARINA EKLUND  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198003075929

Katarina Eklund  
katarina.eklund@bdo.se

*2023-05-04 11:32:55 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20230628,20230629,2994
